W quoque codicem istud καὶ non agnoscere pro certo adfirmare possum, quamquam in eo hunc ipsum locum legi non posse testatus est Cereteli, cuius apographum h. l. haec suppeditat (fr. 6): *καὶ σελίνῳ | . . . . . μοι παλαιοὶ |*, ac ipse quidem postmodo pro postremis duobus punctis „νο?“ scripsit, scilicet de [νό]μοι supplendo non sine dubitatione cogitans, — idque fecisse conlegam artis palaeographicae peritissimum puto non tam conjectuae ceteroqui facilimae indulgentem, quam ipsius codicis scripturae vestigia ferme evanida secutum<sup>2</sup>).

Iam vero, Vitae p. 147, 1 contextu conlato, postremum fragmenti 6 versum sic supplendum esse appareat: [οἶς γεραίρειν]ν οἱ παλαιοὶ — propter quae adnotare haud ab re duco in ipso quidem codice οἰγεραίρειν (litteris ογ et ει inter se ligatis) exaratum esse, ut mea quidem fert opinio, itaque omnia illa novem litterarum spatia singulis punctis in apographo Cereteliano significata iam optime expleri, — unde iam nullum ibi locum illi καὶ (ne per compendium quidem scripto) inserendo relinqu elucet. Nec denique suspicari licet per meram librarii W neglegentiam, cum, σελίνον | scripto, in versum insequentem transiret, illud καὶ intercidisse: hoc enim quominus suspicemur, illud οἶς (non ὡν), quod alter codex (V) praebet, manifesto impedit.

1) τῶ in W legit Cereteli.

2) Hoc enim codicis loco ρει (ει litteris inter se ligatis) scriptum est, idque — litteris paene evanidis oculorum aciem fugientibus — facilime sane pro νο haberi potest.

Iam restat, ut hoc solum de utriusque codicis rescripti scriptura antiquiore addam. Codices Vaticanani Gr. 984 et 1882 si ab uno eodemque librario (saec. X) exarati sunt, nec quidquam forma inter se differunt, — quae tamen itane sint an secus, me nondum scire praemoneo, quoniam neutrum horum codicum ipse umquam inspexi, — vix dubitari potest, quin etiam illa codicis W folia 97—99 et 102—104 ad idem pertineant menologium mensis Iunii, quod in codice Vaticano Gr. 984 delitescit. Quod si ita est, codicis W foliis modo laudatis adiungendum est alterius codicis folium 116, quippe quod eiusdem Vitae Ignatianae initium praebere inde colligam, quod „fol. 116<sup>r</sup> columnae titulus:  $\mu\nu\rho\iota\tau\omega$   $\alpha\delta\tau\omega\beta$  [immo  $\bar{\beta}$ ]“, Benedicto Niese teste<sup>1)</sup>, legitur, — nam s. Niccephori archiepiscopi Constantinopolitani memoriam die 2 mensis Iunii coli notum est.

Eodem quoque folium pertinere, quod una cum folio 116 integrum par foliorum facit, per se intellegitur.